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Fyra nya Petit Pearls i Finland

Spännande semesterboende på finska landsbygden –
ett utbyte mellan svenskt och finskt kulturarv

Petit Pearls, rekommenderade fantastiska hotell inom Petit Hotel, är en växande
sammanslutning av flera hotell med liknade koncept som finns på några utvalda ställen

runt om i världen. Först ut på arenan 2008 av tillskott av Petit Pearls är fyra äkta finska
pärlor i kulturbygden i området runt Savonlinna. Endast 20 mil från Helsingfors kan

man uppleva den genuina finska landsbygden, och en oväntad kulturskatt med starka
band till den ryska Tsartiden.

För den som känner till eller har gästat ett av de hotell, herrgårdar eller värdshus som ingår i

Petit Hotel i Sverige innebär namnet och tillhörigheten i Petit Pearl en garanti och ett löfte om
en speciell standard. Vid bokning av sitt lilla hotell vet man vad man kan se fram emot och

förvänta sig. De fyra finska pärlorna, nya Petit Pearls, ligger i ett kulturellt rikt område och
besökare från Sverige kan upptäcka ett intressant och fantastiskt resmål som tidsmässigt och

avståndsmässigt per bil är så nära Sverige. Här kan man njuta av finsk natur, äta och dricka
gott, lära sig ett och annat om svunnen Tsartid som lämnat tydliga spår i denna del i Finland.

- En internationell sammanslutning av hotell med det egna kulturarvet i fokus ser vi som en

möjlighet att främja det kulturella utbytet mellan Finland och Sverige, säger Maisa Häkkinen
som driver den lilla pärlan Anttolan Hovi Manor i Anttola.

Den ryska tsartidens kök och hovkänsla har dröjt sig kvar på de flesta av hotellen som ligger

utspridda på landbygden drygt två timmar med bil från Helsingfors. Hotellen har samtliga
varit tillflyktsorter eller hem i flera hundra år och bär på alla på sin egen märkvärdiga historia.

– Vi är mycket entusiastiska inför årets säsong med tillskottet av fyra finska Petit Pearls.

Finland och särskilt den finska landsbygden är fortfarande outforskat för många svenskar,
säger Leena Höbinger, VD för Petit Hotel. Nu kan man med bil, båt eller om man önskar flyg,

snabbt komma till underbara små orter och hotell med en alldeles egen genuin finsk miljö.

Lämpliga dagsturer mellan de olika hotellen blir en trevlig kortsemester.

Anttolan Hovi Manor, Anttola – bo som prins och prinsessa

I Anttola som är en liten ort söder om Mikkeli ligger den ryska prinsen och prinsessan
Demidovs gamla tillflyksplats Anttolan Hovi Manor. Marken som det nuvarande

sommarhotellet står på har bevittnat en välkänd flera hundra år gammal historia av familjer
som kommit och gott. Det som utmärker hotellet och dess restaurang är bland annat den

gamla trädgården med grönsaker och frukt som ingår i de traditionella rätter som inspirerade
av platsen med namn som ”Princess´ Lunch” eller ”Russian Dinner”. Köket bjuder även på

egna härliga bakverk. Drömmen om att fira sitt bröllop med fest i en gammal trädgård, värdig

prinsar och prinsessor, kan här bli sann. Under sommaren kan man besöka Hovi Art

Contemporary Art Exhibition, som exponeras i ett av gårdshusen.



Tertti Manor, Mikkeli – strosa i fulländad trädgård
Tertti Manor är en mer eller mindre självförsörjande herrgård med en egen trädgård, en

kryddodling och en liten farm med produktion av råvaror. Hit åker den med ett öga och sinne
för det estetiskt sköna, som uppskattar att förströ sin tid med matlagningskonst och samtidigt

njuta av miljön i hjärtat av det finska insjölandskapet. Trädgården har 100 olika sorters träd
varav en del bär namn till minne av olika personer, dammar, fruktodlingar och blommor som

breder ut sig under träden. Under sommaren stannar många resande över dagen för att strosa
omkring och uppleva allt som finns här. Herrgården har inredning med blandning av 100-årig

gammal stil med nutida moderna finska accenter. Herrgården håller öppet hela året.

Hotell Ruusihovi, Rantasalmi – rysk aristokrati
Att berätta om byggnaden Hotell Ruusihovi och platsen där den står är nästan en

historielektion i rysk aristokrati. Intill sjön Suuri Raaunavesi ligger denna gammalrosa
herrgård som ruvar på många historiska minnen. Här bor man pampigt och den stora

herrgården lämpar sig mycket bra för festliga arrangemang då restaurangen tar emot 130
gäster. Dessutom finns här en sagolik balsal med utsikt över sjön. Salen är så stor att den

måste hålla uppe taket med vita pelare. En kväll här kan bestå av ”Den svenska officerens
middag” och sauna vid stranden. Köket har à la carte och festmenyer.

Lomamokkila, Savonlinna – naturupplevelser långt från storstaden

Det här är en riktig gård med djur där gästerna bor i ett litet värdshus, i ett litet strandnära hus
eller i någon av de andra mindre stugorna som exempelvis trädgårdshuset. Väljer man att hyra

en av dessa små stugor ingår sauna, roddbåt, eldplats och lite andra faciliteter. Det här är ett
resmål för den som vill vistas nära naturen med känslan av att storstaden knappt längre

existerar. Man kan ägna sig åt fiske, besöka djuren, upptäcka landet på längdskidor, besöka
nationalparker eller Operafestivalen i Savonlinna. Lomamokkila ligger 12 km ifrån

flygplatsen i Savonlinna, så hit tar man sig nästan hela vägen med flyg.

För mer information, katalog eller bilder vänligen kontakta:

Leena Höbinger, VD Petit Hotel, tel. 0225-412 60, 070-214 17 06, leena@petithotel.se
Anttolan Hovi Manor, NN, tel. +358-207 57 5200, myyntipalvelu@anttolanhovi.fi

Tertti Manor, tel. + 358-15 176 012, tertinkartano@tertinkartano.fi

Hotell Ruusihovi, tel. +358-15 730 33 00, ruusuhovi@hotelliruusuhovi.fi

Lomamokkila, tel. +358-15 523 117, kalle.bjorn@tomamokkila.fi

Petit Hotel finns idag på 27 platser i Sverige med Björkuddens Hotell & Restaurang i norr till Mötesplats
Österlen i söder samt 9 pärlor i världen. Hotellen har som mest 30 rum och stora konferensmöjligheter.
Gemensamt för hotellen är att de har professionell personal, hög komfort och ett stort och utmärkt kök.

www. petithotel.se


